
Obec Nová Ves Vás zve na zájezdObec Nová Ves Vás zve na zájezdObec Nová Ves Vás zve na zájezd

Odjezd: 21.9.2019 v 7:00 Odjezd: 21.9.2019 v 7:00 
od hostince U KOŘÍNKŮod hostince U KOŘÍNKŮ
další zastávky: další zastávky: 
SPOLEK PŘÁTEL NOVÁ VES, KOSTEL, JEDNOTASPOLEK PŘÁTEL NOVÁ VES, KOSTEL, JEDNOTA

Odjezd: 21.9.2019 v 7:00 
od hostince U KOŘÍNKŮ
další zastávky: 
SPOLEK PŘÁTEL NOVÁ VES, KOSTEL, JEDNOTA

cena zájezdu: 100Kčcena zájezdu: 100Kč
poplatek je nutné uhradit do 18.9.2019poplatek je nutné uhradit do 18.9.2019
na podatelně obecního úřadu Nová Vesna podatelně obecního úřadu Nová Ves

cena zájezdu nezahrnuje vstupnécena zájezdu nezahrnuje vstupné

cena zájezdu: 100Kč
poplatek je nutné uhradit do 18.9.2019
na podatelně obecního úřadu Nová Ves

cena zájezdu nezahrnuje vstupné

Otevírací doba: Otevírací doba: 

od 9 do 17 hodinod 9 do 17 hodin
www.zahrada-cech.czwww.zahrada-cech.cz

Otevírací doba: 

od 9 do 17 hodin
www.zahrada-cech.cz

Vstupné/předprodej:Vstupné/předprodej:
Dospělí         Dospělí         
Děti, studenti, důchodci, ZTP a TP           Děti, studenti, důchodci, ZTP a TP           
Rodina (2x dospělý + 2x dítě nad 120 cm)  Rodina (2x dospělý + 2x dítě nad 120 cm)  
Držitelé ZTP/P  a děti do 120 cmDržitelé ZTP/P  a děti do 120 cm

Vstupné/předprodej:
Dospělí         
Děti, studenti, důchodci, ZTP a TP           
Rodina (2x dospělý + 2x dítě nad 120 cm)  
Držitelé ZTP/P  a děti do 120 cm

150 / 120 Kč150 / 120 Kč
120 / 100 Kč120 / 100 Kč
350 / 300 Kč350 / 300 Kč
zdarmazdarma

150 / 120 Kč
120 / 100 Kč
350 / 300 Kč
zdarma

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK BUDE ZAHÁJEN OD 12. 8. 2019

Program - sobota 21. 9. 
Den s ČASOPISEM ZAHRÁDKÁŘ
Vyhodnocení soutěží časopisu ZAHRÁDKÁŘ
a tradiční vyhlášení 10. ročníku soutěže 
"KŘIŠŤÁLOVÉ JABLKO”
Vystoupí , zazpívajíFRANTIŠEK NEDVĚD
LADY DUO aneb revivalový mix známých čes- 
kých zpěvaček a moderátorem celého dne bude
ADAM CARDA.

;


	Stránka 1

